2025年 8月 8日

神戸商科大学軟式庭球部

兵庫県立大学軟式庭球部

OB・OG各位

兵庫県立大学軟式庭球部

淡水軟式庭球クラブ

会 長  畳 谷 一 郎

淡水軟式庭球クラブ OB・OG・現役交歓会のご案内

時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

さて、2025年（令和７年）の当クラブ OB・OG・現役交歓会を下記のとおり開催いたします

ので、万障繰り合わせのうえ、ご出席下さいますようご案内申しあげます。

当日は、恒例のOB・OG・現役のテニス・交歓試合、懇親会及び定期総会を計画しております

ので、多数のご参加の程よろしくお願い申しあげます。

記

１. 日時：2025年10月11日（土）

① テニス・交歓試合 ９:30～14:00

② 懇親会・総会   15:00～17:30  ※雨天でも食堂で開催します。

２. 場所：兵庫県立大学神戸学園都市キャンパス（テニスコート、食堂）

（住所）神戸市西区学園西町8-2-1

※お越しの際は電車、バスなどの公共機関をご利用ください。

３. 当日会費：2,000円

※新年度の年会費（5,000円）も従来同様、受付で納付をお願いします。

 （年会費は主に現役の支援やこぅとさいど作成に使用しております。）

※今年は近畿六大学75周年記念大会があり，費用が嵩む（15～20万円程度）

ことから特別寄付にもご協力（お振込み）をお願いします。

４．出欠等返答のお願い：事務効率化の観点より下記のＱＲコード（OB交歓会返答用）

            をスマホ等で読み取って、9月12日までに必ず返答願います。

    OB交歓会返答用

             このＱＲコードをスマホ等で読み取ると、出欠等返答画面が

             表示されますので、必要項目を入力して送信（送信ボタンを

クリック）してください。(入力項目は少なくしています)

             ※個人情報は厳正に管理し，当クラブの運営にのみ使用いた

します。

※ＱＲコードでの返答（処理）が難しい方へ

次のいずれかの方法で返答願います。回生・年卒、氏名を必ずご記入ください。

・下記のメールアドレス（兵庫県立大学軟式庭球部）へ送信

   メールアドレス：syssy.y0730@gmail.com

・兵庫県立大学軟式庭球部ホームページの掲示板へ書き込み

５．大学現役の状況について

従来、郵送にて案内しておりました大学現役の状況等につきましても、ＱＲコードの読み

取りでのご案内とさせていただきます。これも事務ならびに費用の効率化の観点からの変更

で、ご理解いただきますようお願いいたします。

下記ＱＲコードをスマホ等で読み取ると、大学現役の状況が表示されます。

現役の状況案内用

※ＱＲコードの読み取りが難しい方へ

兵庫県立大学軟式庭球部ホームページにも大学現役の状況（上記ＱＲコードを読み

取った内容）を掲載しますので、ホームページをご覧ください。

６．近畿六大学75周年記念大会の概要

  近畿六大学ソフトテニス大会も今秋 75周年、151回大会を迎えておりますので、その記念

大会（ＯＢ大学団体対抗戦）が次の通り開催されることとなりました。

（近畿六大学ソフトテニス連盟の会長は学部 23回の湊氏、副会長は学部 27 回の磯上氏で大

会運営に尽力されています。）

   実施日：2025年 11月 8日(土) 9時集合

   場 所：和歌山つつじが丘コート（インドア 3面）（雨天決行）

       （和歌山市つつじが丘 4丁目 4）

   宿泊懇親会：ガーデンホテル「はやし」（19時 30分開始）

   対抗戦：年代別 4ペアの点取り戦（勝ちゲームの総計で順位を決定）

① 卒業～34歳、② 35歳～49歳、③ 50歳～64歳、④ 65歳以上

        （複数人数のエントリーも可）

  つきましては、記念大会へ参加ご希望の方は次のメールアドレスへご連絡願います。

兵庫県立大学軟式庭球部メールアドレス：syssy.y0730@gmail.com

            以 上

mailto:syssy.y0730@gmail.com
mailto:syssy.y0730@gmail.com